
Dz.U./S S194
05/10/2013
334269-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

05/10/2013 S194
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:334269-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Wentylatory
2013/S 194-334269

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
ul. Jodłowa 59
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Maraszek; Elżbieta Śmietana
41-800 Zabrze
POLSKA
Tel.:  +48 326303091
E-mail: amaraszek@muzeumgornictwa.pl, esmietana@muzeumgornictwa.pl, kpoprawa@muzeumgornictwa.pl
Faks:  +48 2771125
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.muzeumgornictwa.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Rekreacja, kultura i religia

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zadanie 1 Dostawa wentylatora wraz z osprzętem niezbędnych do udostępnienia do ruchu turystycznego
tamy wodnej zlokalizowanej na poziomie 320 ZKWK GUIDO Zadanie 2 Dostawa materiałów niezbędnych do
udostępnienia do ruchu turystycznego tamy wodnej zlokalizowanej na poziomie 320 ZKWK GUIDO Regionalny
Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby Projekt pn. „Rewitalizacja
obiektów poprzemysłowych Gminy Zabrze wraz z adaptacją na cele kulturalne, turystyczne i oświatowe”
współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Zabrze
Kod NUTS PL229

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:334269-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:amaraszek@muzeumgornictwa.pl
mailto:esmietana@muzeumgornictwa.pl
mailto:kpoprawa@muzeumgornictwa.pl
http://www.muzeumgornictwa.pl


Dz.U./S S194
05/10/2013
334269-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

05/10/2013 S194
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zadanie 1
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych urządzeń:
- Wentylatora lutniowego o napędzie elektrycznym,
- Wyłącznika wentylatora,
- Kabla typu: Yn OGYek 5x2,52 0 ,6/1 kV,
Zadanie 2
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych urządzeń:
- Lutniociągu wraz z elementami złącznymi,
- Kotew stalowych wraz z ładunkami klejowymi,
- Siatek okładzinowych typu ciężkiego,
- Blachy ryflowanej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39717100, 31320000, 44164200, 34913800, 44212381

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 83 148 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/06/MGW/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 110-187817 z dnia 8.6.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/06/MGW/2013
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa wentylatora wraz z osprzętem niezbędnych do udostępnienia do ruchu turystycznego tamy
wodnej zlokalizowanej na poziomie 320 ZKWK GUIDO
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.8.2013

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:187817-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
05/10/2013
334269-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

05/10/2013 S194
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Stalkowent Sp. z o.o.
ul. Wolności 318
41-800 Zabrze
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 87 341,54 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 83 148 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Regionalny Program Operacyjny
Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby.
Projekt pn. „Rewitalizacja obiektów poprzemysłowych Gminy Zabrze wraz z adaptacją na cele kulturalne,
turystyczne i oświatowe” współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zawiadamia się, że postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr
113 poz. 759 z późn. zm.), dalej Pzp, na zadanie pn.:
Zadanie 2
Dostawa materiałów niezbędnych do udostępnienia do ruchu turystycznego tamy wodnej zlokalizowanej na
poziomie 320 ZKWK GUIDO
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzebyProjekt pn.
„Rewitalizacja obiektów poprzemysłowych Gminy Zabrze wraz z adaptacją na cele kulturalne, turystyczne i
oświatowe” współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013
zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie:
Kwota oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może tej kwoty zwiększyć do ceny oferty .

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a



Dz.U./S S194
05/10/2013
334269-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

05/10/2013 S194
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
3.10.2013


